
Vítkova 26/151, 186 00 Praha 8 - Kailín
tel. +420 222 334 200 fox +420 222 316 786. e-mail iniG@hoteliilwvn.cz. wwwhotelaiwyn.cz

Nabídka konferenčních služeb

Termín akce: 12.10. 2017

Společnost: Ministerstvo pro místní rozvoj - Odbor evropské územní spolupráce (,,OEÚS“)

Konferenční sál:

Počet osob:
Čas:
Uspořádání sálu: 
Pronájem: 
Kontaktní osoba: 
Platba:

125
08:30-17:00 
divadelní pro 125 osob 
15.000 Kč + DPH
Stella Horváthová 
Bude upřesněno

Pronájem iiž zahrnuje technické vybavení:

• BOSE Sound System s bezdrátovým a pevným mikrofonem
• Dataprojektor NEC, projekční plátno 3x2m (16:10)
• Možnost připojení až 3 notebooků (HDMI, VGA) a dalších externích vstupů (XLR, RCA)
• Pevné i Wi-Fi připojení na internet 40/40 MB
• Magnetické tabule, flipchart, fixy

Navíc účtováno:

Řečnický pult 1.000,- Kč + DPH

Nápoje

Během meetingu i oběda - rozlévané, účtováno dle skutečné spotřeby
Mattoni (perlivá, neperlivá) 45 Kč/litr
Džusy PAGO 95 Kč/litr

Kalkulovaný objem nápojů na osobu - 2 dcl Mattoni a idei džusu (dopoledne a odpoledne)



Catering 12.10.

Coffee Break 8:00 - 125 osob 125 Kč/osoba + DPH

Bagetové řezy se šunkou a sýrem
Sandwich s pažitkovou pomazánkou
Variace sladkého belgického pečivá
Káva Melitta, výběr čajů

Oběd formou bufetu 12:00 -125 osob 290 Kč/osoba + DPH

Polévka denní nabídky
Vepřové a kuřecí mini řízečky
Penette Rustica
Thajská směs s kuřecím masem
Lehký bramborový salát
Řecký salát
Jasmínová rýže
Variace světlého a tmavého pečivá
Káva Melitta, výběr čajů

Kalkulace

Pronájem konferenční sál
Řečnický pult

15.000 Kč 
1.000 Kč

Cena celkem (bez DPH)
Cena celkem ívč. DPH 21%)

16.000 Kč
19.360 Kč

Coffee Break pro 125 osob
Oběd pro 125 osob
Nápoje - dle rozpisu výše

15.625 Kč 
36.250 Kč 
4.625 Kč

Cena - catering (bez DPH)
Cena - caterina (vč. DPH 15%)

56.500 Kč
64.975 Kč



Storno podmínky

Jakmile je nabídka potvrzena klientem, budou na rezervaci aplikovány následující stornovací podmínky;

Do 13. 9. 2017 včetně může být celá akce zrušena bez poplatku.
Při zrušení akce po 13. 9. 2017 bude účtován storno poplatek ve výši 45.000,- Kč.

Zálohová platba

Zálohová faktura ve výši není vyžadována.

Klient tímto potvrzuje svůj souhlas s výše uvedenou nabídkou včetně platebních a stornovacích 
podmínek.

Dodavatel;
MIVAC Management s.r.o. 
Vítkova 151/26, 18600, Praha 8 
IČ:276 26 181 DIČ:CZ27626181

Kontaktní osoba:
Štěpán Pilát 
F&B manager 
e-mail;


